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Pertemuan 4 Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
L] 30286 21 September 2023 lan desain dengan kehadiran 11 mhs
Jadwal

Keluar:

02 306-a6 (kp) 2 Oktober 2023 wireless lan dengan kehadiran 11 mhs Tepat Waktu
Jadwal
09:00-11
Masuk

Keluar:

03 302-a6 5 Oktober 2023 scaling vian dengan kehadiran 11 mhs

Jadwal:

04 302-a6 12 Oktober 2023 spanning tree protokol dengan kehadiran 10 mhs

05 302-a6 19 Oktober 2023 pembuatan jaringan dengan kehadiran 10 mhs

06 302-a6 26 Oktober 2023 etherchannel dan hsrp dengan kehadiran 11 mhs.




or 302-a6

08 =
09 302-a6
10 302-a6
Pertemuan 4 Ruangan
1 302-a6
12 302-a6
13 302-a6
14 302-a6
14 302-a6
15 302-a6
16 -

Wenampikan 11 hingga 16 dari 18 data

2 November 2023

= (uTs)

16 November 2023

23 November 2023

Tanggal Bahan Kajian

30 November 2023

7 Desember 2023

14 Desember 2023

21 Desember 2023

21 Desember 2023

4 Januari 2024

. (UAS)

kuis administrasi jaringan dengan kehadiran 11 mhs

routing dynamic eigrp dan ospf dengan kehadiran 11 mhs

studi kasus pembuatan jaringan dengan 3 cabang dengan kehadiran 11 mhs

Berita Acara Pengajaran

network address transiation nat dengan kenhadiran 10 mhs.

tugas presentasi dengan kehadiran 11 mhs

tugas presentasi dengan kehadiran 11 mhs

tugas presentasi dengan kehadiran 11 mhs.

tugas presentasi dengan kehadiran 11 mhs

quis pertemuan 15 dengan kehadiran 11 mhs.

Keluar:

Kehadiran

Keluar:



Presensi Mahasiswa 12.5A.01

+ | records per page

Nim

12210237

12210241

12210252

12210261

12210354

12210361

12210454

12210509

12210524

12210571

4| Nama
luthfi zainul arifin
m nur fauzi
maulido syahbani
muhammad arda bily alawi
rezin simanjuntak
coky atmajaya situmorang
rikko seno pangestu
m tri hendriansyah
ahmad fauzi

william setiady

1 2 3 4 5
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 0
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 0 1
1 1 1 1 1

T 8 9 10
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1
1 0 1 1

1 12
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Presensi Mahasiswa 12.5A.01
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Nim 4| Nama 1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 n 12 13 14

12210677 alwi al hadad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

Wenampikan 11 hingga 11 dari 11 data

* | records per page

# 4 Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jumlah hadir 1 1 1 10 10 1 il 0 1 1 1 1 1

Menampikan 1 hingga 1 dari 1 data

15 16
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0

15 16
1 0
14 15
1 1

Jumlah

14

14

14

14

13

14

14

14

13

14

Jumlah

‘ Nilai Nilai

Absen Tugas
1 12210237 LUTHFI ZAINUL ARIFIN 90 80 100 90
2 12210241 M.NUR FAUZI 88 56 100 90
3 12210252 MAULIDO SYAHBANI 94 84 100 90
4 12210261 MUHAMMAD ARDA BILY ALAWI 80 86 100 90
5 12210354 REZIN SIMANJUNTAK 88 70 93 80
6 12210361 COKY ATMAJAYA SITUMORANG 78 68 100 80
7 12210454 RIKKO SENO PANGESTU 88 44 100 90
8 12210509 M. TRI HENDRIANSYAH 90 94 100 90
9 | 12210524 AHMAD FAUZI 84 90 93 90
10 | 12210571 WILLIAM SETIADY 92 90 100 90
11 | 12210677 ALWI AL HADAD 96 94 100 90




